
2012年 8月 8日 
王子特殊紙株式会社 

 
本社地区の夏季一斉休業のお知らせ 

 
 弊社では、昨夏同様、今夏の節電協力対策として、すでに執務室の照明の減少などの取

り組みを行っておりますが、より一層の節電協力を行うため、本社地区において下記のと

おり夏季一斉休業を実施することにいたしましたのでお知らせいたします。 
 

記 
 
■対象事業所 
 本社（東京都中央区：王子製紙 1号館ビル 3階） 
 
■夏季休業期間 
 8月 10日（金）～8月 16日（木）（営業日 5日、連続 7日間） 
  
 ユーザーの方々をはじめお取引先の皆様におかれましては、本趣旨をご理解頂き、ご協

力賜りますようお願い申し上げます。 
  
なお、同休業期間の内、8月 10日（金）ならびに 8月 16日（木）の両日（9：00～17：

30）については、営業部門は以下の弊社事業所に出社し執務対応することにいたします。 
 
東海工場岩渕製造所内事務所  
・TEL：営業各部門の電話番号より岩渕製造所へ自動転送いたします 
・FAX：0545-81-0363   

 
  
 

以上 
 


